
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계

부서: 농업녹지과
정책: 농 축산업 육성 지원
단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

농업녹지과 2,807,885 2,701,380 106,505

국            803,134 687,758 115,376

균            455,396 455,396 0

기                520 520 0

시            387,948 385,048 2,900

구          1,160,887 1,172,658 △11,771

농 축산업 육성 지원 680,172 570,448 109,724

국            128,559 14,235 114,324

균            150,000 150,000 0

기                520 520 0

시            164,025 161,125 2,900

구            237,068 244,568 △7,500

농업육성 지원 사업 588,112 473,788 114,324

국            128,309 13,985 114,324

균            150,000 150,000 0

기                520 520 0

시            154,575 154,575 0

구            154,708 154,708 0

쌀소득등보전직접지불 110,437 525 109,912

국            110,437 525 109,912

201 일반운영비 1,375 525 850

국              1,375 525 850

01  사무관리비

  ○쌀소득보전직불 심사위원 참석수당

  ○쌀소득보전직불 위원출장수당

  ○쌀소득보전직불 위원회 회의개최비

525 8501,375

400400 0

400국                400 0

100100 0

100국                100 0

350350 0

350국                350 0

402 민간자본이전 109,062 0 109,062

국            109,062 0 109,062

01  민간자본보조

  ○쌀소득보전 직접지불제사업(고정직불금)

0 109,062109,062

109,062109,062 0

109,062국            109,062 0

유기질비료지원 17,068 12,817 4,251
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농업녹지과
정책: 농 축산업 육성 지원
단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

유기질비료지원 국             10,660 6,409 4,251

시              3,204 3,204 0

구              3,204 3,204 0

206 재료비 17,068 12,817 4,251

국             10,660 6,409 4,251

시              3,204 3,204 0

구              3,204 3,204 0

01  재료비

  ○유기질 비료 지원

12,817 4,25117,068

4,25117,068 12,817경정 17,068,000원

4,251국             10,660 6,409

0시              3,204 3,204

0구              3,204 3,204

친환경농업직접지불사업 161 0 161

국                161 0 161

402 민간자본이전 161 0 161

국                161 0 161

01  민간자본보조

  ○친환경농업직접지불사업

0 161161

161161 0

161국                161 0

축산육성 지원 사업 92,060 96,660 △4,600

국                250 250 0

시              9,450 6,550 2,900

구             82,360 89,860 △7,500

유기동물 보호비 24,200 20,000 4,200

시              6,200 2,000 4,200

구             18,000 18,000 0

201 일반운영비 24,200 20,000 4,200

시              6,200 2,000 4,200

구             18,000 18,000 0

01  사무관리비

  ○유기동물 보관비

20,000 4,20024,200

4,20024,200 20,000경정 24,200,000원

4,200시              6,200 2,000

0구             18,000 18,000

동물등록 재료비 0 4,300 △4,300

시                  0 1,300 △1,300
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부서: 농업녹지과
정책: 농 축산업 육성 지원
단위: 축산육성 지원 사업 (단위:천원)

동물등록 재료비 구                  0 3,000 △3,000

206 재료비 0 4,300 △4,300

시                  0 1,300 △1,300

구                  0 3,000 △3,000

01  재료비

  ○동물등록 재료비

4,300 △4,3000

△4,3000 4,300경정 0원

△1,300시                  0 1,300

△3,000구                  0 3,000

농산물 원산지 비교 전시회 500 5,000 △4,500

201 일반운영비 500 5,000 △4,500

03  행사운영비

  ○농산물 원산지 비교 전시회 행사운영비

5,000 △4,500500

 △4,500 500  5,000  경정 500,000원

현재와 미래세대를 위한 도시림 육성 1,792,003 1,790,951 1,052

국            674,575 673,523 1,052

균            305,396 305,396 0

시            223,923 223,923 0

구            588,109 588,109 0

산림방재 사업 914,343 913,291 1,052

국            553,197 552,145 1,052

시             90,728 90,728 0

구            270,418 270,418 0

산림병해충방제 574,036 572,984 1,052

국            447,809 446,757 1,052

시             37,863 37,863 0

구             88,364 88,364 0

401 시설비및부대비 574,036 572,984 1,052

국            447,809 446,757 1,052

시             37,863 37,863 0

구             88,364 88,364 0

04  시설비

  ○산림병해충 방제

572,984 1,052574,036

1,052574,036 572,984경정 574,036,000원

1,052국            447,809 446,757

0시             37,863 37,863

0구             88,364 88,364
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부서: 농업녹지과
정책: 쾌적한 도시경관 조성
단위: 도시녹화 조성 및 관리 (단위:천원)

쾌적한 도시경관 조성 165,233 167,633 △2,400

도시녹화 조성 및 관리 165,233 167,633 △2,400

공원 관리 56,063 58,463 △2,400

201 일반운영비 20,920 23,320 △2,400

02  공공운영비

  ○숲속어린이공원 전기요금

  ○푸른솔밭공원전기요금

22,320 △2,40019,920

△1,8000 1,800경정 0원

△6000 600경정 0원

행정운영경비(농업녹지과) 150,552 152,423 △1,871

인력운영비 93,919 95,790 △1,871

인력운영비 93,919 95,790 △1,871

101 인건비 89,719 91,590 △1,871

09  무기계약근로자보수

  ○근속가산금

  ○초과근무수당

    －휴일근무수당

91,590 △1,87189,719

△1,3345,537 6,871경정 5,537,000원

△53719,926 20,463

△5376,102 6,639경정 6,102,000원
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